
INFORMACIJA BALSUOJANČIAM 

 

Filosofijos fakulteto tarybos narių rinkimai vyksta remiantis: 

1) 2017 m. gegužės 10 d. Filosofijos fakulteto tarybos nutarimu (protokolas Nr. 5) patvirtintomis 

šakinių akademinių padalinių kvotomis;  

2) Filosofijos fakulteto nuostatų (2017-04-25, Nr. S-2017-4-5) 16 punkte nurodytai Tarybos 

narių sudėčiai pagal pedagogines/mokslines pareigybes; 

3) 2014 m. gruodžio 16 d. Senato patvirtintu (nutarimo Nr. S-2014-11-2) Vilniaus universiteto 

kamieninių akademinių padalinių tarybų narių rinkimų tvarkos aprašu; 

4) Kitais Vilniaus universiteto dokumentais. 

 

PAGRINDINIAI KRITERIJAI, Į KURIUOS TURITE ATSIŽVELGTI BALSUOJANT: 

1) Iš viso Jūs turite NE DAUGIAU NEI 16 BALSŲ. Balsuojant privaloma atsižvelgti į kvotų 

skaičių, nurodytą prie šakinio akademinio padalinio pavadinimo. Remiantis Filosofijos 

fakulteto tarybos nutarimu (2017-05-10 Nr. 5),“<...> rinkimai organizuojami pagal tokias 

studijų krypčių kvotas: filosofijos studijų krypčiai Filosofijos fakulteto taryboje atstovaus 3 

atstovai (Religijos studijų ir tyrimų centrą atstovauja ne mažiau kaip vienas atstovas), 

psichologijos studijų krypčiai - 5 atstovai, regiono kultūros studijoms - 2 atstovai, socialinio 

darbo ir sociologijos studijų kryptims - 3 atstovai, ugdymo mokslų studijų krypčiai atstovaus 

2 atstovai. Vieną Tarybos narį Filosofijos fakulteto rinkėjai rinks iš filosofijos ir psichologijos 

studijų krypčių atstovų.“ 

2) Balsuojant reikia atsižvelgti į fakulteto tarybos narių pedagogines/mokslines pareigybes. 

Tarybos nariais bus išrinkti: 

a. 7 PROFESORIAI; 

b. 9 kiti nariai (DOCENTAI ir LEKTORIAI DR. / ASISTENTAI). 

3) Įrašant kandidato eilės numerį, reitinguoti jų nereikia. Reitingavimas nebus taikomas. 


